
 

Om Swedbank Arena 
Swedbank Arena står klar hösten 2012 och kommer då vara en arena av högsta internationella standard. Med plats för 50 000 
åskådare under fotbollsmatcher och 65 000 gäster vid konserter möjliggörs evenemang som tidigare inte varit möjliga i Sverige. 
Upplevelsen förstärks dessutom av att kvaliteten på arenan är av högsta klass. Det gäller allt från mat till tekniska lösningar. 
Swedbank Arena är Sveriges nya nationalarena för det svenska fotbollslandslaget. Även SM-finalerna i bandy kommer att 
spelas på arenan från och med 2013. Swedbank Arena ägs av Svenska Fotbollförbundet, Solna Stad, Jernhusen, Peab och 
Fabege. www.swedbankarena.se 
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Ny vd i Swedbank Arena 
 
Swedbank Arena har utsett Thomas Perslund till ny vd. Thomas efterträder Christian Alexandersson 
från och med 7 november.  Christian Alexandersson har med sin bakgrund och kunskap varit vd under 
den viktiga byggfasen av arenan. Nu tar vi ett nytt steg framåt i utvecklingen då arenan går in i en ny 
fas och fokus skiftar över mer till drift, sälj och att bygga en organisation som kan ta emot 65 000 
besökare. 
 

-­‐ Christian har gjort ett mycket bra jobb med sin kunskap i ett av Sveriges största bygg- och 
fastighetsprojekt. Nu går Swedbank Arena från att vara i en byggfas till att fokusera på drift, 
marknadsföring och färdigställande och då är Thomas rätt person att leda det, säger Lars-
Åke Lagrell, styrelseordförande Swedbank Arena. 

Thomas Perslund har en gedigen bakgrund inom fastighetsbranschen som bland annat tf 
fastighetsdirektör på Stockholms stad. Hans senaste uppdrag var som affärsutvecklare på Hansan 
och affärsrådgivare åt Christian Alexandersson. Han är på så sätt insatt i organisationen och känner 
medarbetarna. 

 
-­‐ Jag har följt Swedbank Arena på nära håll och ser fram emot utmaningen att kliva in i rollen 

som vd. Att få vara med att skapa Sveriges främsta mötesplats för evenemang, och därtill 
hemmaarena för landets största fotbollsklubb AIK, är en unik möjlighet, säger Thomas 
Perslund, vd Swedbank Arena. 

 
 
För ytterligare frågor, kontakta gärna: 
 
Lars-Åke Lagrell, styrelseordförande Swedbank Arena 
Mobil: 070-592 09 91 
E-mail: lars@lagrell.se 
 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef Swedbank Arena 
Mobil: 070-477 17 00 
E-mail: malin.sparfrydberg@arenastaden.se 


